

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2005, del Rector de la Universidad de Extremadura, por la que se corrigen errores en la Resolución de 25 de enero de 2005, por la que se publica en su integridad la relación de puestos de trabajo de Personal de Administración y Servicios (funcionarios y laborales), y en las Resoluciones de 28 de febrero y 18 de marzo de 2005, por las que se ordenan la publicación de la modificación parcial de las relaciones de puestos de trabajo del Personal de Administración y Servicios (funcionarios y laborales).

Advertido error en la relación de puestos de trabajo del personal laboral y funcionario publicada por Resolución de 25 de enero del presente año, insertada en el Diario Oficial de Extremadura nº 23, de 26 de febrero del 2005, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 2728, donde dice: “Código: PLR0496; Denominación del puesto: Oficial de Oficios (Mantenimiento); Localidad: Badajoz; Grupo IV-A”, debe decir: “Código: PLR0496; Denominación del puesto: Oficial de Oficios (Mantenimiento); Localidad: Cáceres; Grupo IV-A”.

En la página 2743, donde dice: SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA, CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO “Código: PFR0089; Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Gestión Económica; Adscripción/Grupo: C/D; debe decir: “Código: PFR0089; Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Gestión Económica;... Adscripción/Grupo: B/C; ...

En la página 2744, donde dice: SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS “Código: PFR0113; Denominación del puesto: Jefe de Negociado Profesorado y Personal de Administración y Servicios (Badajoz); Adscripción/Grupo: B/C; debe decir: Código: PFR0113; Denominación del puesto: Jefe de Negociado Profesorado y Personal de Administración y Servicios (Badajoz);... Adscripción/Grupo: C/D; ...

“Código: PFR0347; Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Nóminas y Seguridad Social (Cáceres); Adscripción/Grupo: C/D; debe decir: Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Nóminas y Seguridad Social (Cáceres) ... Adscripción/Grupo: B/C; ...

En la página 2745, donde dice: SERVICIO DE GESTIÓN DE ALUMNADO “Código: PFR0150; Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Alumnos (Cáceres); Adscripción/Grupo: C/D; debe decir: Código: PFR0150; Denominación del puesto: Jefe de Negociado de Alumnos (Cáceres);... Adscripción/Grupo: B/C; ...

“Código: PFR0148; Denominación del puesto: Puesto Base (Badajoz); Dotación I; Nivel Complemento de Destino: I5; Complemento Específico 3.161,04 euros; Tipo de Puesto: No singularizado; Forma de Provisión: Concurso; Adscripción/Administración: A4; Adscripción/Grupo: C/D; Adscripción Cuerpo: Ex I I; debe decir: ÁREA DE ADMINISTRACIÓN “Código: PFR0148; Denominación del puesto: Puesto Base (Badajoz); Dotación I; Nivel Complemento de Destino: I5; Complemento Específico 3.161,04 euros; Tipo de Puesto: No singularizado; Forma de Provisión: Concurso; Adscripción/Administración: A4; Adscripción/Grupo: C/D; Adscripción Cuerpo: Ex I I;”

Advertido error en el Anexo II “Puestos de Personal de Administración y Servicios laborales que proceden del extinguido Instituto de Ciencias de la Educación y se integran en nuevas estructuras orgánicas” de la modificación de la relación de puestos de trabajo del personal laboral y funcionario publicada por Resolución de 28 de febrero del presente año, insertada en el Diario Oficial de Extremadura nº 28, de 10 de marzo del 2005, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 3233, donde dice: “Código: PLR0371; Denominación del puesto: Ayudante de Oficios (Servicios Generales); Localidad: Badajoz; Grupo IV-B”; Complemento M/T, debe decir: “Código: PLR0369; Denominación del puesto: Ayudante de Oficios (Servicios Generales); Localidad: Badajoz; Grupo IV-B”; Complemento M/T”.

Advertido error en el Anexo I A “Modificación de Puestos de Personal de Administración y Servicios funcionarios” por la que se ordena la publicación de la modificación parcial de las relaciones de puestos de trabajo del Personal de Administración y Servicios publicada por Resolución de 18 de marzo del presente año, insertada en el Diario Oficial de Extremadura nº 39, de 7 de abril del 2005, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 4439, donde dice ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS “Código PFU0275; Denominación del puesto: Puesto base ... Observaciones (10); debe decir Observaciones H.E. (10).

Donde dice: FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES “Código: PFR0194; Denominación del puesto: Puesto base; debe decir: Código: PFE0194; ...

Donde dice: ESCUELA UNIVERSITARIA DE ENFERMERÍA Y TERAPIA OCUPACIONAL “Código: PFR0299; Denominación del Puesto: Puesto base; debe decir: Código PFL0299; ...

Donde dice: ESCUELA POLITÉCNICA “Código PFR0256; Denominación del Puesto: Puesto base; debe decir: Código PFP0256; ... y dónde dice “Código PFR0336; Denominación del Puesto: Puesto base; debe decir: Código PFP0336; ...

Badajoz, 3 de mayo de 2005.

El Rector,
JUAN FRANCISCO DUQUE CARRILLO